UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Ministro Petrônio Portella - Bairro Ininga - CEP 64.049-550 - Teresina/Piauí
www.cead.ufpi.br

EDITAL 17/2025 – CEAD/UFPI
Processo de Seleção – Tutor Presencial do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza UAB CEAD/UFPI

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí
(UFPI) e o Coordenador da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com as Leis 11.273/2006 e 11.502/2007, bem como com as
Portarias MEC/CAPES 183/2016, 15/2017, 139/2017 e 102/2019 e a Instrução Normativa
DED/CAPES 02/2017, torna público o Resultado da análise de currículo referente ao Processo
Seletivo para a formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor Presencial, por
Polo UAB e em ordem de CPF codificado.

Polo CPF
Pontuação

no Currículo
Nota

proporcional

Água Branca

068.***.***-01 10,0 1,6

006.***.***-28 40,0 6,3

010.***.***-19 55,0 8,6

026.***.***-02 35,0 5,5

030.***.***-94 64,0 10,0

031.***.***-06 30,0 4,7

037.***.***-23 20,0 3,1

873.***.***-49 20,0 3,1

Luzilândia
025.***.***-41 55,0 10,0

056.***.***-27 45,0 8,2

Piripiri
006.***.***-79 35,0 7,4

066.***.***-50 47,0 10,0

Teresina (PI), 28 de março de 2025.

Presidente da Comissão de Seleção

		2025-03-28T17:05:13-0300